各    位          平成27年11月５日

 会社名 株 式 会 社  ア ル メ デ ィ オ

代表者 代表取締役社長   高 橋   靖

（コード番号 7859 東証第二部）

問合せ先 取締役 企画・総務・経理担当

           井 野 博 之

電話番号 0 4 2 - 3 9 7 - 1 7 8 0（ 代 表 ）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、特別利益（投資有価証券売却益）を計上

することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 投資有価証券売却の理由

財務体質の強化を図るため

２．投資有価証券売却の内容

（１）売却株式 当社保有上場有価証券 ３銘柄

（２）売却期間 平成27年７月22日～平成27年７月23日

（３）売却益  26百万円

３．今後の見通し

上記の投資有価証券売却益につきましては、平成 28 年３月期第２四半期において、特別利益として計

上する予定であります。本件による平成28年３月期業績への影響は軽微と見込んでおります。そのため、

平成28年３月期の業績予想の修正はありません。

以  上